
ORGANIZADOR: Yacht Club Paysandu
CAMPEONATO: Santander 2020
REGATA: 2da. Etapa Meseta de Artigas
RECORRIDO: Crucero
FECHA DE LARGADA: 20-09-20     FECHA DE EMISION: 30/09/20
NUMERO DE INSCRIPTOS: 31
Los tiempos reales han sido ajustados utilizando una corriente de 0,5 nudos.

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2020  POR TIEMPO EN TIEMPO

__SERIE A____(8 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 12:20:00__________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de    Tiempo real    Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada    s/corriente   corregido   Nombre del patrÛn             
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1    6  4405 TECO       PANDORA31M ,7844  00:16:13:16  00:04:10:41  00:03:16:38                                
 2    8   413 PICARO     VOLKER 33  ,7835  00:16:16:17  00:04:14:09  00:03:19:08                                
 3   10  4954 GLADIADOR  MYSTIC 280 ,7699  00:16:22:00  00:04:20:48  00:03:20:47                                
 4   12   140 TIZON      J 30       ,7630  00:16:26:05  00:04:25:32  00:03:22:36                                
 5   13    10 ZIG ZAG    MATCH 30   ,8353  00:16:06:24  00:04:02:45  00:03:22:46                                
 6   16     0 BUEYLADRON VIP 335    ,7660  00:16:29:28  00:04:29:28  00:03:26:24                                
 7   19   260 MOROCHA    MATCH 30   ,8345  00:16:22:21  00:04:21:11  00:03:37:57                                
    DNS     0 CERO STRES HUNTER 405 ,8177  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                

__SERIE B____(7 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 12:15:00__________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de    Tiempo real    Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada    s/corriente   corregido   Nombre del patrÛn             
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1    4     5 JODETE     PAMPA 21   ,7128  00:16:23:40  00:04:28:32  00:03:11:25                                
 2    9   138 ANFEJUS    J 24       ,7417  00:16:24:35  00:04:29:37  00:03:19:58                                
 3   11  1051 SUMMERING  PLENAM.300 ,7620  00:16:20:54  00:04:25:19  00:03:22:10                                
 4   15   278 BROCALITO  VENTIDUE   ,7333  00:16:33:08  00:04:39:36  00:03:25:02                                
 5   18     0 GLADIADOR  PANDORA260 ,7312  00:16:47:23  00:04:56:25  00:03:36:45                                
    DNS  5467 TIFON      MASTRAC245 ,7322  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                
    DNS     0 ANSIOSO    ALBATRO950 ,7630  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                

__SERIE C____(7 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 12:10:00__________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de    Tiempo real    Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada    s/corriente   corregido   Nombre del patrÛn             
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1    1     0 SOL Y LUNA DANGELO24R ,6662  00:16:29:57  00:04:41:45  00:03:07:42                                
 2    3     0 ANIQUILADO PK 22      ,7016  00:16:22:07  00:04:32:33  00:03:11:14                                
 3    5  3908 MALACARA   RESCH 26 R ,6854  00:16:33:07  00:04:45:28  00:03:15:40                                
 4   14   257 GARUFA     DANGELO24C ,6600  00:16:54:04  00:05:10:19  00:03:24:49                                
    DNS  3837 FIRE II    DANGELO24C ,6819  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                
    DNS     0 AGUA FIEST RESCH 26   ,7005  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                
    DNS   270 SILENTE    DANGELO24C ,6819  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                

__SERIE D____(4 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 12:00:00__________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de    Tiempo real    Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada    s/corriente   corregido   Nombre del patrÛn             
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1    2  3650 CALIPSO    H 20       ,6192  00:16:40:56  00:05:06:33  00:03:09:49                                
 2    7   274 PICCOLINO  M.ALBA     ,6368  00:16:44:10  00:05:10:25  00:03:17:40                                
 3   17  2812 ANDREAS B  PLENAM.23  ,6612  00:16:56:26  00:05:25:07  00:03:34:58                                
    DNF  3792 CHAPY      H 20       ,6206  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                

__SERIE M____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 11:55:00__________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de    Tiempo real    Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada    s/corriente   corregido   Nombre del patrÛn             
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1          0 SUDAKA     M.VOLKER   ,6699  00:16:32:43  00:05:02:44  00:03:22:48                                
 2          0 DO—A LINA  PUNTADESTE ,7509  00:16:55:07  00:05:29:33  00:04:07:28                                
 3          0 DO—A BERYL PUNTADESTE ,7509  00:16:58:43  00:05:33:54  00:04:10:44                                

__SERIE S____(2 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 12:05:00__________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de    Tiempo real    Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada    s/corriente   corregido   Nombre del patrÛn             
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1          0 CABORTERO  JEANNEAU35 ,8004  00:16:39:14  00:04:58:36  00:03:59:00                                
 2          0 THANKS B   HUNTER 37  ,7985  00:16:59:56  00:05:23:19  00:04:18:10                                

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2020  POR TIEMPO EN TIEMPO

________________________________________________________________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de    Tiempo real    Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada    s/corriente   corregido   Nombre del patrÛn             
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1    1     0 SOL Y LUNA DANGELO24R ,6662  00:16:29:57  00:04:41:45  00:03:07:42                                
 1    2  3650 CALIPSO    H 20       ,6192  00:16:40:56  00:05:06:33  00:03:09:49                                
 2    3     0 ANIQUILADO PK 22      ,7016  00:16:22:07  00:04:32:33  00:03:11:14                                
 1    4     5 JODETE     PAMPA 21   ,7128  00:16:23:40  00:04:28:32  00:03:11:25                                
 3    5  3908 MALACARA   RESCH 26 R ,6854  00:16:33:07  00:04:45:28  00:03:15:40                                
 1    6  4405 TECO       PANDORA31M ,7844  00:16:13:16  00:04:10:41  00:03:16:38                                
 2    7   274 PICCOLINO  M.ALBA     ,6368  00:16:44:10  00:05:10:25  00:03:17:40                                
 2    8   413 PICARO     VOLKER 33  ,7835  00:16:16:17  00:04:14:09  00:03:19:08                                
 2    9   138 ANFEJUS    J 24       ,7417  00:16:24:35  00:04:29:37  00:03:19:58                                
 3   10  4954 GLADIADOR  MYSTIC 280 ,7699  00:16:22:00  00:04:20:48  00:03:20:47                                
 3   11  1051 SUMMERING  PLENAM.300 ,7620  00:16:20:54  00:04:25:19  00:03:22:10                                
 4   12   140 TIZON      J 30       ,7630  00:16:26:05  00:04:25:32  00:03:22:36                                
 5   13    10 ZIG ZAG    MATCH 30   ,8353  00:16:06:24  00:04:02:45  00:03:22:46                                
 4   14   257 GARUFA     DANGELO24C ,6600  00:16:54:04  00:05:10:19  00:03:24:49                                
 4   15   278 BROCALITO  VENTIDUE   ,7333  00:16:33:08  00:04:39:36  00:03:25:02                                
 6   16     0 BUEYLADRON VIP 335    ,7660  00:16:29:28  00:04:29:28  00:03:26:24                                
 3   17  2812 ANDREAS B  PLENAM.23  ,6612  00:16:56:26  00:05:25:07  00:03:34:58                                
 5   18     0 GLADIADOR  PANDORA260 ,7312  00:16:47:23  00:04:56:25  00:03:36:45                                
 7   19   260 MOROCHA    MATCH 30   ,8345  00:16:22:21  00:04:21:11  00:03:37:57                                
    DNS     0 CERO STRES HUNTER 405 ,8177  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                
    DNF  3792 CHAPY      H 20       ,6206  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                
    DNS     0 AGUA FIEST RESCH 26   ,7005  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                
    DNS  3837 FIRE II    DANGELO24C ,6819  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                
    DNS     0 ANSIOSO    ALBATRO950 ,7630  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                
    DNS  5467 TIFON      MASTRAC245 ,7322  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                
    DNS   270 SILENTE    DANGELO24C ,6819  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                


